СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДЕЦКОЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

26 .02.2015 года                                                                                            № 10
 Об отмене решения от 24.11.2014 № 102

« Об утверждении тарифов по

вывозу твердых бытовых отходов

и дальнейшей утилизации на 2014-2015 год »

     На основании статьи 20 Устава муниципального образования Городецкое, Совет муниципального образования   РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета муниципального образования Городецкое  от 24.11.2014 № 102 « Об утверждении тарифов по

вывозу твердых бытовых отходов и дальнейшей утилизации на 2014-2015 год»
2. Настоящее решение опубликовать в газете « Заря Севера ».
         3. Настоящее решение разместить на официальном интернет-сайте администрации муниципального образования Городецкое.

         Глава муниципального образования                                              С.А. Ордин